令和　　年　　月　　日

日本私立学校振興・共済事業団　理事長　殿

	学校法人等名

	代表者名

(TEL)　　　　－　　　　－

[bookmark: _GoBack]貸付金定期償還等通知文書　再発行依頼書

貸付金の定期償還に関連した通知等について、下記のとおり、再発行をお願いいたします。

記

1.学校名（学校記号番号）　①　　　　　　　　　　　　　　　　　（　　　－　　－　　　　　）
②　　　　　　　　　　　　　　　　　（　　　－　　－　　　　　）
③　　　　　　　　　　　　　　　　　（　　　－　　 －　　　　　）

2.再発行対象月　　定期償還　　令和　　　　年　　　　月通知

3.再発行理由　　□郵便未着　□一部未同封　□校内で紛失　□破損　□その他（　　　　　　　）

　　　　　　詳細）

4.再発行文書（※再発行の必要な未着文書をレ点で指定してください。）
□ 「貸付金定期償還等通知書（払込取扱票）」（様式第10号）
□ 「貸付金定期償還等通知明細書」（様式第11号）
□ 「住宅貸付半年払併用者予定償還金額事前通知書」※5月及び11月通知にのみ同封
□ 「貸付金定期償還等通知書・領収書」（様式第12号）※口座振替校専用

・掛金関係の書類の再発行を希望する場合には、さらにレ点で指定してください。
□  一　式
□  その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
2021.01